ЧЕГЛАКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Нагорского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2019 №34/3
п. Нагорск
О внесении изменений в решение Чеглаковской сельской Думы от 14.12.2018 №30/2 «О бюджете Чеглаковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
На основании Устава муниципального образования «Чеглаковское сельское поселение», экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов Министерства юстиций Кировской области от 13.05.2019 № 3564-47-07-03/ Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Чеглаковской сельской Думы от 14.12.2018 №30/2 «О бюджете Чеглаковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1 Пункт 15 Решения изложить в новой редакции, следующего содержания:

«15. Утвердить верхний предел муниципального долга поселения:
1) по состоянию на 1 января 2020 года  верхний предел муниципального долга, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям Чеглаковского сельского поселения установить равным нулю;

2) по состоянию на 1 января 2021 года верхний предел муниципального долга, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Чеглаковского сельского поселения установить равным нулю, по состоянию на 1 января 2022 года верхний предел муниципального долга, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Чеглаковского сельского поселения установить равным нулю».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Чеглаковского

сельского поселения

                Л.Н.Кашина